

----- Original Message -----

**From:** [Students PR](#)

**To:** [STUDENT-UNION@LISTSERV.TAU.AC.IL](mailto:STUDENT-UNION@LISTSERV.TAU.AC.IL)

**Sent:** Tuesday, February 27, 2007 5:55 PM

**Subject:** מכתב מיו"ר אגודת הסטודנטים

27.2.07

סטודנטיות וסטודנטים של אוניברסיטת ת"א שלום,

ביום שבת האחרון נכחתי בפגישה שנערכה בין הנהגת הסטודנטים לשרת החינוך. המשא ומתן התאפיין מצד אחד בלחץ של משרד ראש הממשלה, בייגה שוחט ומשרד האוצר, ומצד שני ברצון עז למנוע את ההשבתה ולהימנע מפגיעה אקדמית בנו, ציבור הסטודנטים.

הסיכום שהושג לא היה לשביעות רצוני, כמו גם לשביעות יו"ר התאחדות הסטודנטים ויו"ר ארגון הסטודנטים. אולם, לאחר שכל הצדדים למעט אנוכי הסכימו לנוסח הסופי של ההסכם (שקישור אליו מופיע למטה), החלטתי שלא לעזוב את הישיבה ולגרום לפיצוץ המו"מ. שני שיקולים עמדו ביסוד החלטתי: הראשון הוא ההישגים המועטים אך המוחשיים שכן הושגו בהסכם, והשני הוא חולשתן של אגודות סטודנטים ספורות ברחבי הארץ אשר לא היו מוכנות לשביתה ארוכת טווח, ולחצו להגיע להסכם. עלי להדגיש - אגודת הסטודנטים של אוניברסיטת תל-אביב הייתה ערוכה לשביתה ממושכת על מנת להשיג את כל מטרות המאבק. לאחר החתימה על ההסכם פרסמו אגודות הסטודנטים בארץ את "הישגי המאבק".

הרגשתי לאחר חתימת ההסכם הייתה קשה. כך גם חשו חברי ועד האגודה, עובדיה ורבים מכם.

**לאחר יום שלם של הרהורים, נפל האסימון- הבנתי שטעיתי!**

טעיתי בכך שלא הודעתי מיידית על התנגדותי להסכם, ובכך שביממה שלאחר החתימה לא מנעתי את הפרסומים האחידים עליהם הוחלט ביציאה ממסיבת העיתונאים.

עלינו להגיד לכם את האמת כפי שהיא, אל לנו לייפותה כאשר אנו לא באמת מאמינים שהשגנו את כל מה שנאבקנו עליו. אנו מסרבים לדמות לבינוניות של ממשלתנו אשר ניסתה לשכנע אותנו שניצחנו "בנקודות", במלחמת לבנון כאשר כולם יודעים שלא כך הדבר. לא זו המנהיגות שאני רוצה להציג, לא זו צריכה להיות הדרך של הדור הצעיר במדינת ישראל.

עלינו לדרוש הישגים של ממש למען עתידה של ההשכלה הגבוהה בישראל! עלינו לעשות כל שביכולתנו בשביל להשיג את כל מה שאנו מאמינים בו, אסור לנו להיכנע לנורמות הבינוניות שהשתרשו במדינה. ההסכם שהושג לא מספיק טוב, מטרות המאבק לא הושגו במלואן (מטרות המאבק מופיעות בהצעת ההחלטה המצורפת).

מעבר לכך, במאבק הזה החל שיתוף פעולה נדיר בין הסטודנטים, הסגל הזוטר, הסגל הבכיר, הסתדרות העובדים, מועצת התלמידים וארגון המורים העל יסודיים. הפוטנציאל של שיתוף פעולה כזה הוא עצום ועל הנהגת סטודנטים אמיתית לנסות ולמצות אותו.

לכן, היום בערב תתכנס ישיבת מועצת הסטודנטים. בישיבה זו תתבקש המועצה להחליט כי איננו מקבלים את ההסכם שנחתם. לאחר ישיבת המועצה נעדכן אתכם בתוצאות ההחלטה ובעתיד מאבקינו.

אני מקווה שתמשיכו לתמוך ולהשתתף במאבקינו למען השכלה, חינוך ומדינה טובים יותר.

בברכה,

**בועז טופרובסקי,**

יושב ראש אגודת הסטודנטים של אוניברסיטת ת"א

**ההסכם שנחתם עם השרה-**

<http://www.student.co.il/?CategoryID=396&ArticleID=588&Page=1>

**הצעת ההחלטה למועצת אגודת הסטודנטים של אוני' ת"א-**

<http://www.student.co.il/?CategoryID=396&ArticleID=583&Page=1>